
 

Uchwała  Nr  33/2008 

Zarządu Powiatu w Ełku                                                                     
z dnia 19 marca 2008 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony.                                    

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku              

z § 2 ust. 1 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 1999 r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.                    

z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku  uchwala: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę Bursie Szkolnej w Ełku na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony – 

związany z czasem zatrudnienia w Bursie Szkolnej, lokalu mieszkalnego, w skład którego 

wchodzą 3 pokoje, kuchnia oraz przynależne pomieszczenia pomocnicze o łącznej powierzchni 

47,00 m
2
, znajdującego się w budynku położonym przy ul. Sikorskiego 7A w Ełku z Panią Ewą 

Smyk zatrudnioną w Bursie Szkolnej w Ełku. 

                                                           

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     


